Vade per urbanæ splendida castra togæ.

Vel tu sanguinei iuuenilia munera martis

Suscipe: delitiæ iam tibi terga dabunt.

Ecce fugax parthus: magni noua causa triūphi.

Iam uidet in campis cælaris arma sui.

Vince cupidineas pariter parthalq; sagittas.

Et refer ad patrios bina trophæa deos.

Vt semel atola uenus est cuspidē laſa:

Mandat amatori bella gerenda suo.

Quæritur ægilthus quare sit factus adulter.

In promptu causa est: desidiosus erat.

Pugnabant alii tardis apud ilion armis:

Quo tulerat uires gracia tota suas.

## LIBER PRIMVS.

bebāt cū clytemnestra: & ambo agamennonē occiderunt. Nulla gerebat: nulli argos bellū inferebat. Quod potuit fecit: quū ægisto nihil relinqueret agēdū: amor (quod solū poterat facere) id ullis. Sic uenit ille puer: dum aliquis est ociosus: ad eū q̄ primū accedit cupidus. Quid quī suppositos. Docet in ter cætera rustica officia: posse quoq; amatore inella ex aluearis educere: quo dū hæc operat: ant speciat: obliuiscat amoris: solent aut rustici aluearis sumū subiicere: ut inde apes abigant & extrahant mel la. Virgilius. Si quando sedem angustā: seruataq; mella Thesauris relines: prius haustus sparsus aqua

rum Ore foue: sumoſq; manu prætendeſe

quaces: & Plinius. Quum eximūtur mel

la: apes abigi sumo utilissimum: ne irascantur: aut ipsa auidæ uoren: sumo crebriō

etiam ignauia earum excitatur. Dempti

fauit: extracti mellis. Sunt autem Faui cæ

reæ tabellæ: i quaram cellulis apes mel re

condunt: & eos diis offerit solitos scribit

Varro in tertio. Apes autem (ut docet pli

nus) primum fauos conſtruant: cæram fi-

gunt. hoc est domos cellasq; faciunt. Deī

de sobole: postea mella: cæram ex floribus:

Melligenem & lachrymis arborū: quæ

glutinum pariunt: salticis ulmis: arundinis

succo gummi resina: his primum alueuna

ipsum intus torum: ut quoddam teftorio

illunt: & aliis amarioribus succis contra

alariū bestiarum uolidates. Vimina curua:

aluearia ex uiminibus intexta. siunt enim

aut ex cauatis corticibus: aut ex tex

tis uiminibus. Virgilius: Ipsa autem seu

corticibus tibi sua cauatis: Seu lento fue

rint aluearia uimine texta. Angustos ha

beant aditus. Defectas herbas: frumenta in

tellige. Verrit humū: terram trahit. nā atra

tionē: ut Plynus docet occasio seḡ: ubi

res poscit cratæ: uel rastro: & sato semine

iteratio. alii legunt uertit humum. hoc est

arat. Raro pectine: rastro. Venerit iſitio.

quum aderit uernū inſerendi tempus. Ca

to enim inſeri p̄cipit pira: ac mala per

uer. & post ſolſtitium diebus. l. post uinde